
Universidad NacionalzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAde SaltazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA
RE PUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 23 de abril de 2.007

Expediente Nº 8.040/06

Res. C.D. Nº 189/07

VISTO:

La nota corriente a fs. 99 ele las presentes actuaciones, mediante la cual el Lic. José
Antonio González soli cita reducción ele la dedicación horaria a Semiexclusiva, en el cargo ele
Auxil iar Docente ele Ira. Categoría que ocupa en esta Facultad;

. , CONSIDERANDO:

Que a fs. 102 el Opto. ele Física otorgó el V isto Bueno, y que el Consejo Directivo en
su sesión ordinaria del día 18/04/07, aprueba por unanimidad el dictamen ele la Comisión ele
Hacienda;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTA D DE CIENCIA S EXACTAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1 º: Tener por otorgada, reducción ele la Dedicación Horaria al Lic. José Antonio
GONZÁLEZ en el cargo de Auxil iar Docente ele Ira. Categoría -- Dedicación Exclusiva que
ocupa en esta Facultad, desempeñándose con Dedicación SEMIEXCLUSIV A desde el
03/04/07 y hasta el término de su designación (07/05/07 Res. C.D. 149/06).

ARTÍCULO 2°: La reducción acordada por el Artículo precedente, continuará atendiéndose con
una Partida ele Jefe ele Trabajos Prácticos - Dedicación Exclusiva, vacante transitoriamente en
In Planta Docente ele esta Facultad por licencia extraordinaria ele la Dra. Pocovi.

ARTÍCULO 3°: Hágase saber al Lic. González, al Opto. ele Física y siga a Dirección General ele
ersonal para su toma ele razón, registro y demás efectos. Cumpl ido, ARCHÍVESE.-

O RAMOS
DECANOzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Facultad de Ciencias ExactaszyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

J_ri~· íl

NE
Prof. MARA ELE+ HIGA

SECRET ARIA ACAD EMICM
FMAL,TAOTIFRC3 EXACTA!

n


